
is
m

pr
ag
u

ci
ty

to
ur

Z
mlouva o spolupráci 202 /463/
ři prodeji pražské turistické karty

Prague Visitor Pass

mezi

Prague City Tourism a.s.

se sídlem: Arbesovo náměstí 70/4, 150 00 Praha 5

IČO: 07312890

DIČ: CZ07312890

zastoupená: Mgr. Františkem Ciprem, předsedou představenstva a Mgr. Janou Adamcovou,
místopředsedkyní představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23670

dále jen „PCT"

Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 63080249

DIČ: CZ63080249

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 23670

zastoupená: Kamilem Zlomkem, generálním ředitelem hotelu Holiday Inn Prague

dále jen jako „Partner"

(společně též jako „Smluvní strany" či jednotlivě „Smluvní strana")

Arbesovo náměstí 4
CZ 150 00 Praha 5 � Smíchov
prague.eu



ra
gu

ci
ty

to
ur
is
m

1. Předmět smlouvy
1.1. Smluvní strany touto smlouvou sjednávají podmínky vzájemné spolupráce při prodeji multifunkční

pražské turistické karty Prague Visitor Pass (dále jen „karta Prague Visitor Pass"), která svým držitelům
umožňuje zvýhodněný vstup do řady turisticky atraktivních míst na území hlavního města Prahy a

neomezené cestování v Pražské integrované dopravě na území hlavního města Prahy (s výjimkou vlaků
PID).

2. Předmět spolupráce
2.1. Předmětem spolupráce smluvních stran je propagace karty Prague Visitor Pass, prostřednictvím

komunikačních kanálů Partnera. Tato propagace bude probíhat zejména zveřejněním OR kódu, který po
naskenování přesměruje konečného zákazníka do e-shopu karty Prague Visitor Pass (dále jen „OR kód").
Při nákupu ve-shopu může konečný zákazník uplatnit slevu zadáním slevového kódu, který bude

systémem karty Prague Visitor Pass Partnerovi vygenerován (dále jen „Slevový kód"). Slevový kód bude
Partnerovi sdělen společně se zpřístupněním OR kódu po nabytí účinnosti této smlouvy.

2.2. Aktuální informace o projektu Prague Visitor Pass, zejména o objektech zapojených do daného projektu
jsou k dispozici na https://praguevisitorpass.eu/

2.3. Partner zpřístupní Slevový kód pouze svým zákazníkům - např. při potvrzení rezervace ubytování
v hotelu, v televizním hotelovém vysílání apod. Partner se zavazuje nezpřístupnit Slevový kód veřejně
přístupnými kanály (např. volně na sociálních sítích), aby nedocházelo k využívání Slevového kódu i
dalšími osobami, které konečnými zákazníky Partnera nejsou/nebudou.

2.4.PCT si vyhrazuje právo změnit Slevový kód kdykoli v průběhu trvání této smlouvy. V případě změny
Slevového kupónu se PCT zavazuje Partnera neprodleně informovat.

2.5. Kontaktními osobami v záležitostech této smlouvy jsou:

za PCT: Bc. AVAINUIAD, LOL

za Partnera:
©

, et

2.6. Nastane-li mimořádná situace týkající se předmětu této smlouvy (zejména technického charakteru),
kontaktuje Partner helpdesk PCT na telefonním čísle: +420 777 969 111 nebo emailem na:

praguevisitorpass@prague.eu.

3. Výše odměny Partnera, fakturace
3.1. Partner obdrží za každé uplatnění Slevového kódu odměnu ve výši

včetně DPH.

3.2. Po skončení každého kalendářního měsíce PCT dodá přehled uplatnění slevového kódu v daném měsíci.
Tento přehled je podkladem pro fakturaci dle této smlouvy (dále jen „Přehled "). Přehled PCT zašle
Partnerovi nejpozději do 5 pracovních dní po skončení daného kalendářního měsíce.



/

�
pr
ag
u

ci
ty

to
ur
is
m

3.3. Partner po obdržení Přehledu vystaví a zašle PCT daňový doklad (fakturu) se splatností 14 dni od
doručení PCT. Faktura bude vystavena na částku odpovídající odměně Partnera za počet uplatnění
Slevového kódu v daném zůčtovacím období.

3.4. Smluvní strany sjednávají právo Partnera na smluvní pokutu ve é částky za každý byť
započatý den prodlení PCT s úhradou faktury řádně vystavené Partnerem v souladu s touto smlouvu.
Úhrada smluvní pokuty nezbavuje PCT povinnosti k úhradě příslušné fakturované částky. Smluvní

pokuta je splatná na základě písemné výzvy Partnera k její úhradě, kdy e-mailová forma se považuje pro
účely tohoto odstavce za dostatečnou.

4. Doba účinnosti smlouvy
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2022. Neoznami-li žádná ze smluvních stran této

smlouvy písemně svůj zájem na ukončení účinnosti této smlouvy nejpozději dva měsíce před uplynutím
sjednané doby účinnosti smlouvy, prodlužuje se trvání smlouvy o jeden rok, a to i opakovaně.

4.2.Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení této smlouvy, a to písemným oznámením

doručeným druhé smluvní straně. Dotčená smluvní strana je oprávněna odstoupit až po uplynutí
dodatečné lhůty k nápravě pochybení (min. 10 kalendářních dní), která byla stanovena na základě

písemné výzvy k nápravě, v níž bylo pochybení rovněž specifikováno. Právní účinky nastávají okamžikem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení smlouvy se

považuje též opakované porušení této smlouvy.

5. Prohlášení smluvních stran

5.1. Smluvní strany se zavazují navzájem nepoškozovat dobré jméno PCT i Partnera. Partner se dále zavazuje
nepoškozovat jakýmkoli svým konáním či prohlášením dobré jméno zakladatele PCT hlavního města

Prahy (včetně Magistrátu hlavního města Prahy). Tato povinnost Partnera trvá i po ukončení platnosti
této smlouvy.

5.2. Partner prohlašuje, že souhlasí s tím, že veškeré informace a podklady, které se dozvěděl či získal při
plnění této smlouvy či v souvislosti s ní jsou přísně důvěrné (dále jen „Důvěrné informace") a Partner se

zavazuje zachovávat o všech Důvěrných informacích mlčenlivost a neposkytnout tyto žádné třetí osobě
ani je nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch žádné třetí osoby.

6. Společná a závěrečná ustanovení

6.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí PCT. Smluvní strany
se zveřejněním této smlouvy v registru smluv souhlasí.

6.2. Smluvní strany jsou si vědomy, že práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí pro případ jejich zániku
na jejich právní nástupce.

6.3. Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem v platném znění.

Smlouva o spolupráci při prodeji pražské turistické karty Prague Visitor Pass 3



"
pr
ag
u

ci
ty

to
ur
is
m

6.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každé smluvní straně
náleží jedno vyhotovení. Smlouvu Ize doplňovat nebo měnit pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

6.5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou
nebo v souvislosti s ní budou řešit nejprve smírným jednáním, jinak je sjednána pravomoc soudů České
republiky.

6.6. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze, dne:

Za PCT:

: V ro, ,
'

.

Podpis: _- ká Podpis:
/

Jméno: Mer. Frantisek Cipro Gy ga, Jméno: Mgr. Jana Adamcova
Funkce: předseda představenstva %».\Funkce: místopředsedkyně představenstva

Prague City Tourism a.s. Prague City Tourism a.s.

V Praze, dne: od . fLOL
Za Partnera:

Podpis:
Jméno: Kamil Zlomek
Funkce: Generální ředitel hotelu Holiday Inn Prague

Smlouva o spolupráci při prodeji pražské turistické karty Prague Visitor Pass 4

W


